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SEZIONE A-B TIPO PIAZZOLA IN SCAVO
 Scala 1:50

pe
nd

en
za

 lo
ng

itu
di

na
le

0.
5-

15
.0

 %

as
se

 s
tra

da
le

2350 250

20
40

pe
nd

en
za

 lo
ng

itu
di

na
le

0.
5-

2.
0 

%

as
se

 s
tra

da
le

m
in

. 3
0var. min. 300

m
in

. 5
0

500

2600100

40

3

2

3

2

20

SEZIONE A-B TIPO PIAZZOLA IN RILEVATO
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LEGENDA
Misto granulometrico con materiale classificato come "A1"
Secondo - UNI CNR 10006:2002

Strato di fondazione con materiale classificato come "A1"
Secondo - UNI CNR 10006:2002

Rilevato con materiale appartenente alla classe A1

Eventuale bonifica di spessore cm. 30 se il terreno sottostante è di
buone caratteristiche; di spessore cm. 100 se il terreno è di
caratteristiche scadenti; la bonifica sarà fatta con materiale calcareo
pulito di pezzatura variabile da 5 a 10 cm.

Terreno naturale

Riempimento terre rinforzate con
materiale calcareo pulito proveniente da cava classificato come "A1"
secondo- UNI CNR 1006:2002 di pezzatura da 0 a 3 cm
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